

PROTOKÓŁ NR 12/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 06 lutego 2019 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Urszula Przerwa- Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Projekty Uchwał Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Projektu pn. „Moje Boisko Orlik 2012 „,
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
4. Informacja o spotkaniu z ordynatorami i dyrekcją Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej odbytym w dniu 24.01.2019 roku.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu.

Ad. 2 Projekty Uchwał Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Projektu pn. „Moje Boisko Orlik 2012 „,

Zabierając głos w tym punkcie Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – Pan Andrzej Latek przedstawił i omówił projekty uchwał w powyższej kwestii.

Po zapoznaniu się z tematem, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Uchwały w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Woszczykowi – Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Rawie Mazowieckiej oraz Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej w zakresie realizacji Projektu Animator – Moje boisko Orlik 2012, w szczególności do: podpisania kwartalnych zestawień wypłaconych wynagrodzeń animatorom, zatwierdzenia raportów, podpisania raportu rocznego oraz do pozostałych czynności wynikających z podpisanych umów. Uchwały Nr 26/2019 i 27/2019 stanowią złączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 3 Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Uchwałę w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Uchwała Nr 28/2019 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 4 Informacja o spotkaniu z ordynatorami i dyrekcją Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej odbytym w dniu 24.01.2019 roku.

Pani Urszula Przerwa – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich poinformowała iż w dniu 24.01.br odbyło się spotkanie przy udziale Pana Starosty Józefa Matysiaka z ordynatorami i dyrekcją Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Przedmiotem spotkania była dyskusja na temat możliwości spłaty przez SPZOZ należności przypadającej lekarzom i innemu personelowi medycznemu, zatrudnionemu na umowy cywilnoprawne w AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, stanowiąca wynagrodzenie za świadczoną pracę w okresie VI- do 12.07.2018 roku na rzecz AMG, które nie zostały przez ta Spółkę wypłacone. Pracownicy Ci zostali przyjęci w dniu 12.07.2018 roku przez SP ZOZ w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy z AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu. Jest to kwota około 500.000,00 zł. W toku rozmów ustalono, że istnieje możliwość przejęcia i wypłaty należności głównej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (bez odsetek naliczonych za zwłokę) przypadające lekarzom i innym osobom zatrudnionym w AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. na umowy cywilnoprawne, które świadczyły pracę na rzecz Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej w okresie od 01.06.2018 roku do dnia 12.07.2018 roku. W związku z powyższym SP ZOZ przedłoży osobom, o których mowa ofertę spłaty, w której SP ZOZ proponuje spłatę całej kwoty głównej w 12 miesięcznych ratach, płatne od kwietnia 2019 roku. Z osobami, które zgodzą się na przedłożoną ofertę zostaną podpisane stosowne umowy.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację i zaakceptował działania Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w celu spłaty zaległych zobowiązań z rozłożeniem na 12 rat.

Ad. 5 Sprawy różne.

Zabierając głos w sprawach różnych Starosta Matysiak poinformował iż w dniu 04.02.2019 roku wpłynęła odpowiedź z Narodowego Funduszu Zdrowia Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego w Łodzi na nasze pismo które zostało skierowane do Ministra Zdrowia informujące, iż istnieje możliwość zwiększenia kontraktu. Następnie poinformował, iż w dniu 5.02.br. wspólnie z Dyrekcją

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej uczestniczył w spotkaniu z Dyrektorem Łódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia gdzie tematem spotkania była możliwość zapłaty przez NFZ za nadwykonania kontraktów w 2018 roku.

Ponadto w tym punkcie Zarząd Powiatu podjął decyzje o wydelegowaniu Grzegorza Stefaniaka – Członka Zarządu Powiatu do odbycia wizyty w Bohoduchiv w celu nawiązania współpracy przy wymianie młodzieży.

Również w sprawach różnych poinformowano iż kolejne posiedzenie zarządu planowane jest na dzień 12 lutego br. na godzinę 14⁰⁰.

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Jacek Otulak	Wicestarosta
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu
Henryk Majewski	Członek Zarządu
Grzegorz Stefaniak	Członek Zarządu